روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

د وشنبه ۷ خرداد 13۹۷ 12 رمضان 143۹ 28 مه 2018 شماره 21۹1۷

جنگنده های ائتلاف ســعودی در جدیدتریــن جنایت خود در ماه
رمضان با حمله به شهرهای صعده و صنعا، ۸ نفر از جمله ۳ کودک را به

شهادت رساندند.
با وجود فرا رســیدن ماه مبارک رمضان عربستان حمات وحشیانه خود را
به مردم بی گناه یمن متوقف نکرده و روزه داران یمنی را به کام مرگ می فرستد.